

Հաստատում եմ
Ջերմուկ համայնքի ղեկավար՝ Վ.Արսենյան



Պատվիրատուն Ջերմուկի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 51						
Անվանումը Համայնքապետարանի հիմնարկի պահպանման ծախսեր						
բաժին 1 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Ապրանքներ						
4261	ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ՀԱԳՈՒՍՏ					
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1900	275/110տ	209000
30192740	թուղթ, գունավոր A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	2500	2.5/1տ	2500
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
30197322	Կարիչ/միջին/	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
30197112	կարիչի միջուկ/ միջին	ՄԱ	տուփ	170	5	850
30197111	կարիչի միջուկ/ փոքր	ՄԱ	տուփ	100	5	500
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	6	1200
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	1000/15տ.	15000
30193200	թղթերի համար դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
30199238	ծրար A6	ՄԱ	հատ	10	500/10տ	5000
30199238	ծրար A6+	ՄԱ	հատ	20	500/10տ	10000
30199400	սոսնձապատված, կաշուն թուղթ/միջին/	ՄԱ	հատ	200	30	6000
30199400	սոսնձապատված, կաշուն թուղթ/փոքր/	ՄԱ	հատ	130	15	1950
30192125	մարկեր/տափակ/	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30197220	թղթի ամրակներ/սկրեպ	ՄԱ	հատ	150	4տ	600
30192136	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	ՄԱ	հատ	300	4	1200
30192135	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ՄԱ	տուփ	100	3տ.	300
30199430	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	200	10	2000

30196100	բլոկնոտներ	ՄԱ	հատ	1400	3	4200
30192114	թանաք, կնիքի համար	ՄԱ	հատ	200	2	400
30197230	Թղթապանակ/ֆայլերով/ 80էջ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
30234630	Ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
31681820	բազմասկագնային հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
39263520	սեղմակ/միջին	ՄԱ	հատ	50	30	1500
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
39241141	Դանակ, գրասենյակային/ոեզակ/	ՄԱ	հատ	200	5	1000
39292530	քանոն, մետաղյա/30սմ/	ՄԱ	հատ	250	5	1250
22851100	արագակար/կոշտ կազմով, ռեգիստր/	ՄԱ	հատ	750	40	30000
22851100	արագակար/թափանցիկ կազմով/	ՄԱ	հատ	100	50	5000
					ընդամենը	366550
4267	ԿԵԼՑԱՂԱՅԻՆ ԵՎ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄԵԼԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ					
18141100	աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	350	10	3500
33141118	Անձեռոցիկներ մեծ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
33761100	զուգարանի թուղթ(սելպակ)	ՄԱ	հատ	250	20	5000
33711480	օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	300	6	1800
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
39224331	դույլ, պլաստմասե/5լ/	ՄԱ	հատ	650	2	1300
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
39221290	թեյնիկ	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
39221290	թեյնիկ(նախատեսված թուրմ պատրաստելու համար՝ մեծ)	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
39221130	Բաժակներ, ջրի/մեծ/	ՄԱ	հատ	350	30	10500
39221130	Բաժակներ, կոնյակի	ՄԱ	հատ	800	12	9600
39221140	Բաժակներ, սուրճի	ՄԱ	հատ	800	6	4800
39531800	Գորգ/կովրիկ/	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
39514500	երեսի սրբիչ/լավ որակի/	ՄԱ	հատ	800	4	3200
39522250	փոշու հավաքմատ կտորներ, շոր	ՄԱ	հատ	500	4	2000
39711220	Էլեկտրական սրճեփ	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
39713410	հատակի մաքրման ձող փայտյա	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
39831283	հատակի լվացման շոր	ՄԱ	հատ	400	10	4000
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ/դոմեստոս/	ՄԱ	հատ	950	6	5700
39831245	օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1300	2	2600
39831245	օճառ հեղուկ/մեծ 5լ-ոց/	ՄԱ	լիտր	2300	2	4600
39831100	լվացող նյութեր/ափսե լվալու հեղուկ/	ՄԱ	հատ	650	4	2600

					ընդամենը	114900
4252	ՆԵՐԿԱՅԱՑՈՒՑՉԱԿԱՆ ԾԱԽՍԵՐ					
22311200	Նկարներ(յուղաներկով նկարված)	ՄԱ	հատ	30000	22	660000
					ընդամենը	660000
4252	ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ					
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 4410 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
30121500	Քարտրիջ Canon LBP 2900 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
30121500	Քարտրիջ Canon LBP 6000 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
30121500	Քարտրիջ Canon MF 237w տպիչի համար	ՄԱ	հատ	3500	6	21000
30121500	Քարտրիջ HP LaserJet 1010 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS LBP6000B տպիչի համար	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
30121500	Քարտրիջ HP LaserJet Pro M102a տպիչի համար	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
30121500	Քարտրիջ HP LaserJet Pro MFP M130nw տպիչի համար	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
30121500	Քարտրիջ Canon Canon I-SENSYS MF211 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
30121500	Քարտրիջ Xerox Phaser 3320 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	16000	1	16000
30121500	Xerox Phaser 3160B տպիչի համար	ՄԱ	հատ	10500	1	10500
30121470	Տոներ HP 1015(Ունիվերսալ)	ՄԱ	կգ	9000	2	18000
30121470	Տոներ HP 1010(Ունիվերսալ)	ՄԱ	կգ	8000	1	8000
30121470	Տոներ Samsung(Ունիվերսալ)	ՄԱ	կգ	12500	1	12500
32421100	Ցանցային մալուխ UTP	ՄԱ	մետր	200	50	10000
30237240	WEB կամերա	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
38541300	Գազի հայտնաբերման սարքեր	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
					ընդամենը	262500
5134	Նախագծահետազոտական ծախսեր					1000000
5121	ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ					
09211600	Հիդրավիկի յուղ NSI MV		լիտր	6000	1.5	9000
09211100	Շարժիչի յուղ Morris 5W30		լիտր	5500	6.5	35750
24951100	Քսուք k43 EP Grease 400G		կգ	3500	1	3500
24951310	Հակասառիչ հեղուկ Morris		լիտր	3500	8.5	29750
24951310	Դիմապակու հեղուկ		լիտր	3000	1	3000
31141100	Ջրի հովացման սառնարան		հատ	42000	1	42000
31161180	Գեներատորի փոկի ձգան		հատ	40000	1	40000
31641218	Հարվածամեղմիչ		հատ	91000	2	182000
31641218	Թափքի հետևի հարվածամեղմիչ		հատ	20000	1	20000

31641218	Ծածկոցի հարվածամեղմիչ		հատ	12000	2	24000
33141142	Բենզինի ներարկիչ		հատ	25000	2	50000
33141186	Հովացման սառնարանի հենակ		հատ	60000	1	60000
33111230	Բռնկման մոմի ծայրակալ		հատ	2000	8	16000
34311190	Շարժիչի գլխուկի միջադիր		հատ	28000	2	56000
34311190	Հովացման խողովակաշարի միջադիր		հատ	5000	4	20000
34311190	Շարժիչի գլխուկի կափարիչի միջադիր		հատ	6000	2	12000
34311190	Ներածման կալեկտորի միջադիր		հատ	6000	2	12000
31512200	Լամպ		հատ	5000	1	5000
34331300	Հետևի կայունարարի վռան		հատ	7000	2	14000
34331300	Հետևի կայունարարի կանգնակ		հատ	4500	2	9000
34331300	Դիմացի կայունարարի կանգնակ		հատ	6000	2	12000
34331300	Հետևի ներքևի ձգափողի վռան		հատ	5000	4	20000
34321250	Ղեկային ձգաձող		հատ	5500	2	11000
34331300	Ղեկային ձգաձողի ծայրակալ		հատ	6000	2	12000
34331300	Փոխանցման տուփի բարձիկ		հատ	52000	1	52000
34331300	Թերմոստատ		հատ	18000	1	18000
34331300	Ռադիատորի ռետինե խողովակ		հատ	12000	1	12000
34331300	Կայծամոմի խողովակի փողրակ		հատ	1500	8	12000
34331300	Ատամնավոր փոկի ձգան		հատ	28000	1	28000
34331300	Ներածման կալեկտոր		հատ	50000	1	50000
34331300	Շառնիրի փոշանոթ		հատ	8000	1	8000
34331300	Դիմապակու մաքրիչ		հատ	2600	2	5200
34331300	Հոլովակ		հատ	25000	1	25000
34311160	Բռնկման կոճ		հատ	15000	2	30000
34311160	Բռնկման մոմիկ		հատ	6000	8	48000
34321121	Յուղի զտիչ		հատ	3000	1	3000
39717100	Հովհար		հատ	38000	1	38000
39812600	Մաքրող հեղուկ		հատ	5000	1	5000
42131100	Ռադիատորի փական		հատ	3000	1	3000
42131100	Ծածկոցի փական		հատ	25000	1	25000
42121150	Ջրի պոմպ		հատ	62000	1	62000
42511128	Օդի զտիչ		հատ	5000	1	5000
					ընդամենը	1127200
	Ծառայություններ					
4252	ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ					
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	538000	1	538000
					ընդամենը	538000
4233	ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
79631200	աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	378000	1	378000
					ընդամենը	378000
4212	ԷՆԵՐԳԵՏԻԿ					

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/այդ թվում էլ.էներգիա և գազի բաշխում					
65300000	էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	19338400	1	19338400
					ընդամենը	19338400
4213	ԿՈՄՈՒՆԱԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65000000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	176100	1	176100
					ընդամենը	176100
4214	ԿԱԴԻ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
64200000	կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2507500	1	2507500
					ընդամենը	2507500
76130000	ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ	ՄԱ	դրամ	535900	1	535900
					ընդամենը	535900
4215	ԱՊԱՀՈՎԱԳՐԱԿԱՆ ԾԱԽՍԵՐ					
66000000	ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
					ընդամենը	350000
	Ընդամենը 27355050					

Գնումները համակարգող

Ս. Պապոյան